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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underentreprand

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rérelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2021-01-01
-2021-12-31

377 180
813517
1190 697

-1 128 687
-47 581
-107 268
-1 283 536
-92 839

1(3)

2020-01-01
-2020-12-31

366 787
770 462
1137 249

=765 002
-52 260
-108 787
-926 049
211 200

0
0
211 200
211 200

211 201
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rikenskapsérets borjan

Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

795 242
795 242

554 498
554 498
1349 740

1 349 740

1 244 791
-92 840
1151 951

115 395
77 769
4 625
197 789

1349 740

2(3)

2020-12-31

548 000
548 000

858 082
858 082
1 406 082

1 406 082

1033 590
211201
1244 791

9673
78 587
73 031

161 291

1 406 082
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allménna upplysningar

Arsbokslutet &r upprittad i enlighet med bokforingslagens regler om arsbokslut och
Bokforingsnimndens allménna rdd (BFNAR 2017:3) om &rsbokslut.
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